
お知らせ 

2021 年 4 月 25 日 

生活協同組合コープおおいた 

 

従業員の新型コロナウイルスへの感染と対応について 

 

 4 月 24 日（土）、コープおおいた コープ大分駅店に勤務している従業員

１名が、新型コロナウイルスに感染したことが確認されました。 

感染が確認された従業員は、4 月 23 日（金）まで出勤しており、翌日以降

の出勤はありません。なお、同従業員は出勤前の検温と体調管理を実施、

勤務中はマスクの着用、手洗いや手指の消毒を励行していました。 

 

 管轄保健所の調査の結果、濃厚接触者は認められませんでしたが、念のた

め、閉店後に施設内の消毒を実施いたしました。以上により、従業員の安

全が確保できると判断いたしましたので、業務は継続しております。 

今回の感染者発生を受け、これまで以上に感染防止対策を徹底・継続して

まいります。組合員のみなさま、地域のみなさま、関係者のみなさまには、

何卒、ご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 


